
1

CONSIGLIO DI BACINO
VALLE DEL CHIAMPO

Sede legale: Piazza Libertà 12 36071 Arzignano (VI)

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 26 del 24/09/2019

IMPEGNO DI SPESA PER ABBONAMENTO A IL GIORNALE DI 
VICENZA CLIC - CIG Z1E29DB6F8

IL DIRETTORE

RICHIAMATE:
 la deliberazione del Comitato Istituzionale n. 07 del 18/12/2018 ad oggetto “Adozione schema di bilancio 

di previsione 2019-2021 e documento unico di programmazione (D.U.P.)
 la deliberazione dell’ Assemblea n. 06 del 18/12/2018 ad oggetto “Esame ed approvazione bilancio di 

previsione 2019-2021 e Documento Unico di Programmazione (D.U.P.)”

EVIDENZIATO di dover provvedere al rinnovo dell’abbonamento a Il Giornale di Vicenza Clic in uso presso 
l’ente con relativo pagamento:

- Il Giornale di Vicenza Clic costo annuo 189,99 €;

RITENUTO di assumere apposito impegno di spesa per il sopraindicato abbonamento per un importo 
complessivo pari a 189,99 €;

RICHIAMATO il Codice Identificativo della Gara (CIG) ai sensi della L. n. 136 del 2010 assegnato 
dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture è Z1E29DB6F8;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs.

D E T E R M I N A

1. di provvedere al pagamento per il rinnovo dell’abbonamento a Il Giornale di Vicenza Clic per la spessa 
complessiva di 189,99 €;
2. di impegnare la somma di 189,99 € a favore di Società Athesis Spa;
3. di dare atto che la relativa spesa trova copertura al capitolo 01011.03.0020 - ACQUISTO BENI VARI, impegno 
n. 31/2019 codice 1675 del Bilancio di previsione 2019-2021.

Arzignano, lì 24/09/2019  ILDIRETTORE
Alessandra Maule / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Visto del Responsabile del Servizio Finanziario di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
impegno indicato nel dispositivo.

Arzignano, lì 24/09/2019 ILDIRETTORE
Alessandra Maule / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


